
офіційний веб-сайт
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг

 
[повернутись]

 
 
 

 
 

Дата розміщення на сайті: 12.12.2018

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 

ПОСТАНОВА

11.12.2018                   № 1805

 

Про встановлення тарифів на послуги з централізованого опалення та централізованого постачання гарячої
води, що надаються населенню ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РІВНЕТЕПЛОЕНЕРГО»,

яке є виконавцем цих послуг

 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг», статей 5, 6 Закону України «Про державне регулювання у сфері комунальних
послуг», Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з
централізованого опалення і постачання гарячої води, затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 24 березня 2016 року № 377, зареєстрованого
в Міністерстві юстиції України 09 червня 2016 року за № 835/28965, Процедури встановлення тарифів на послуги з
централізованого опалення та централізованого постачання гарячої води, затвердженої постановою Національної
комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 31 березня 2016 року №
529, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 20 липня 2016 року за №  992/29122, Національна комісія, що
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

 

1. Установити тарифи на послуги з централізованого опалення та централізованого постачання гарячої води, що
надаються населенню ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РІВНЕТЕПЛОЕНЕРГО», яке є
виконавцем цих послуг, на рівні:

з централізованого опалення:

для абонентів житлових будинків з будинковими та квартирними приладами обліку теплової енергії – 1795,53 грн/
Гкал, з урахуванням податку на додану вартість (у тому числі: паливна складова – 1321,12 грн/Гкал; решта витрат, крім
паливної складової – 474,41 грн/Гкал),

для абонентів житлових будинків без будинкових та квартирних приладів обліку теплової енергії – 42,73 грн за 1
кв. м за місяць протягом періоду надання послуги з централізованого опалення, з урахуванням податку на додану
вартість (у тому числі: паливна складова – 31,44 грн за 1 кв. м; решта витрат, крім паливної складової – 11,29 грн за 1
кв. м);

з централізованого постачання гарячої води:

за умови підключення рушникосушильників до систем централізованого постачання гарячої води – 105,78 грн за 1
куб. м, з урахуванням податку на додану вартість (у тому числі: паливна складова – 70,65 грн за 1 куб. м; решта витрат,
крім паливної складової – 35,13 грн за 1 куб. м),

за відсутності рушникосушильників – 97,78 грн за 1 куб. м, з урахуванням податку на додану вартість (у тому числі:
паливна складова – 64,77 грн за 1 куб. м; решта витрат, крім паливної складової – 33,02 грн за 1 куб. м).

2. Установити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РІВНЕТЕПЛОЕНЕРГО» структуру тарифів
на послуги з централізованого опалення та централізованого постачання гарячої води, що надаються населенню,
згідно з додатком.

3. Підпункт 64 пункту 1, додаток 64 до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг, від 31 березня 2015 року № 1171 «Про встановлення тарифів на послуги з
централізованого опалення та послуги з централізованого постачання гарячої води, що надаються населенню
суб'єктами господарювання, які є виконавцями цих послуг», зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 17 квітня
2015 року за № 433/26878, виключити.

4. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її опублікування в офіційному друкованому виданні –
газеті «Урядовий кур'єр», але не раніше дня набрання чинності постановою Національної комісії, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 11 грудня 2018 року №  1791 «Про
встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання для потреб населення
ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РІВНЕТЕПЛОЕНЕРГО».

 

Голова НКРЕКП                                              О.Кривенко

 

http://www.nerc.gov.ua/?id=37030


Додаток
до постанови Національної комісії, що 
здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики т а  комунальних послуг7/7ГШГ™ШҐ

Структура тарифів на послуги з централізованого опалення та централізованого постачання гарячої води, що надаються населенню 
ТОВАРИСТВОМ  З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «РІВНЕТЕПЛОЕНЕРГО»

№ з/п Назва показника

Послуга з централізованого опалення Послуга з централізованого 
постачання гарячої води

для абонентів 
житлових будинків 
з будинковими та 

квартирними 
приладами обліку 
теплової енергії

для абонентів 
житлових будників 
без будинкових та 

квартирних 
приладів обліку 
теплової енергії

за умови 
підключення 

рушни косушиль 
ників до систем 

централізованого 
постачання гарячої 

води

за умови відсутності 
рушнн косушиль 

ників

грн/Г кал грн/м3 на рік грн/м3 грн/м'
1 2 3 А 5 6

1
Собівартість власної теплової енергії та
витрати на покриття втрат, ураховані у встановлених
тарифах на теплову енергію для потреб населення

1 4 8 1 ,2 6 2 1 1 ,8 2 7 9 ,2 2 7 2 ,6 2

1.1 у тому числі паливна складова 1 1 0 0 ,9 3 157 ,43 5 8 ,8 8 5 3 ,9 7

2
Витрати на утримання абонентської служби, 
усього, у тому числі:

7 ,0 6 1,01 0 ,4 2 0 ,3 8 .

2.1
витрати на оплату праці із відрахуваннями на соціальні 
заходи 7 ,0 6 1,01 0 ,4 2 0 , 3 8 ^ .

2 .2 інші витрати абонентської служби 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 '

3
Витрати на придбання води на послугу з централізованого 
постачання гарячої води X X 8 ,0 5 8 ,05

4 Решта витрат, крім послуг банку 5 ,0 6 0 ,7 2 0 ,3 0 0 ,2 8

5 Собівартість послуг без урахування послуг банку 1 4 9 3 ,3 8 2 1 3 ,5 5 8 7 ,9 8 8 1 ,3 3

6 Послуги банку 2 ,8 9 0,41 0 ,1 7 0 ,1 6

7
Повна планова собівартість послуг з урахуванням послуг 
банку 1 4 9 6 ,2 7 2 1 3 ,9 7 8 8 ,1 5 81 ,4 8

8 Розрахунковий прибуток, усього, у тому числі: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 О о о

8.1 чистий прибуток 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 '

8.2 податок на прибуток 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 Тарифи на послуги 1 4 9 6 ,2 7 2 1 3 ,9 7 8 8 ,1 5 81 ,4 8

10 Податок на додану вартість 2 9 9 ,2 5 4 2 ,7 9 17,63 16 ,3 0

11 Тарифи на послуги з ПДВ, усього, у тому числі: 17 9 5 ,5 3 2 5 6 ,7 6 1 0 5 ,7 8 9 7 ,7 8

11.1 паливна складова з ПДВ 13 2 1 ,1 2 1 8 8 ,9 2 7 0 ,6 5 6 4 ,7 7

у тому числі у відсотках від пункту 11 7 3 ,5 8  % 7 3 ,5 8  % 6 6 ,7 9  % 6 6 ,2 4  %

11.2 решта витрат, крім паливної складової, з ПДВ 4 7 4 ,4 1 6 7 ,8 4 3 5 ,1 3 3 3 ,0 2

у тому числі у відсотках,від пункту 11 2 6 ,4 2  % 2 6 ,4 2  % 3 3 ,2 1  % 3 3 ,7 6  %

12
Тариф на послугу з централізованого опалення, грн/м2 за 
місяць протягом опалювального періоду, з ПДВ, усього, у 
тому числі:

X 4 2 ,7 3 X X

12.1 паливна складова з ПДВ X 3 1 ,4 4 X X

у тому числі у відсотках від пункту 12 X 7 3 ,5 8  % X X

12,2 решта витрат, крім паливної складової, з ПДВ X 1 1 ,2 9 X X

у тому числі у відсотках від пункту 12 X 2 6 ,4 2  % X X

13
Планована тривалість опалювального 
періоду, діб 182 182 X X

Директор Департаменту із регулювання 
відносин у сфері теплопостачання С. Черних


